Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.11.2023 года   № 575

«О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Дновский район»,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
статьей 17 Устава муниципального образования «Дновский район», Положением о
порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального
имущества муниципального образования «Дновский район», предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим "Налог на профессиональный доход", утверждённым
Постановлением Администрации Дновского района от 10.11.2020 года № 470 (с
изменениями), Администрация Дновского района постановляет:
        1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Дновский район», предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый
режим "Налог на профессиональный доход", утвержденный Постановлением
Администрации Дновского района № 489 от 28.09.2021 г. добавить строку 8.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец», в
официальном сетевом издании «Дновец» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в сети «Интернет».

И.О. Главы Дновского района,
Заместитель Главы Администрации
Дновского района                                                                              М.А. Карпова

Перечень муниципального имущества

муниципального образования "Дновский район", предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и

физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный режим «Налог на

профессиональный доход» (актуальный на 01.12.2023 г.).

№

п

/

п

Адрес

(местополо

жение)

объекта

Вид

объек

та

недви

жимо

сти;

тип

движ

имог

о

имущ

ества

Наим

енова

ние

объек

та

учета

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом

имуществе
Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на

имущество
Основная характеристика объекта

недвижимости
Кадастров

ый номер
Техни

ческо

е

состо

яние

объек

та

недви

жимо

сти

Катег

ория

земел

ь

Вид

раз

реш

енн

ого

исп

оль

зов

ани

я

Госу

дарст

венн

ый

регис

траци

онны

й

знак

(при

нали

чии)

Марк

а,

моде

ль

Го

д

вы

пус

ка

Сост

ав

(прин

адле

жнос

ти)

имущ

ества

Для

договоров

аренды и

безвозмездно

го

пользования

Наименов

ание

правообла

дателя

На

лич

ие

огр

ани

чен

ног

о

ве

щн

ого

пра

ва

на

им

ущ

ест

во

ИН

Н

пра

воо

бла

дат

еля

Конт

актн

ый

номе

р

теле

фона

Адре

с

элект

ронн

ой

почт

ы Тип (площадь -

для земельных

участков,

зданий,

помещений;

протяженность,

объем,

площадь,

глубина

залегания - для

сооружений;

протяженность,

объем,

площадь,

глубина

залегания

согласно

проектной

документации -

для объектов

незавершенног

о

строительства)

Фактическ

ое

значение/П

роектируе

мое

значение

(для

объектов

незаверше

нного

строительс

тва)

Едини

ца

измер

ения

(для

площа

ди -

кв. м;

для

протя

женно

сти -

м; для

глуби

ны

залега

ния -

м; для

объем

а -

куб.

м)

Но

мер
Тип

(кад

аст

ров

ый,

усл

овн

ый,

уст

аре

вши

й)

Налич

ие

права

аренд

ы или

права

безвоз

мездн

ого

польз

овани

я на

имущ

ество

Дат

а

око

нча

ния

сро

ка

дей

стви

я

дого

вора

(при

нал

ичи

и)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 Псковская

область,

Дновский
район, город

Дно,

ул.Ленина,
дом 5,

пом.1009

Нежи

лое

поме
щение

Нежил

ое

помещ
ение

(парик

махерс
кая)

площадь 12,0 кв. м. 60:0

5:

0010
506:

178

када

стро

вый

Приго

дно к

эксплу
атации

- - - - - - да 28.0

4.20

24

Муниципал

ьное

образовани
е

«Дновский

район»

аре

нда

- 25-9-

43

kymi_

dno@

mail.r
u

2 Псковская
область,

Дновский

район, город
Дно, ул.

Ленина, дом

Нежи
лое

поме

щение

Нежил
ое

помещ

ение
(магаз

ин)

площадь 21 кв. м. 60:0
5:00

1050

6:17
9

када
стро

вый

Приго
дно к

эксплу

атации

- - - - - - да 28.0
4.20

24

Муниципал
ьное

образовани

е
«Дновский

район»

аре
нда

- 25-9-
43

kymi_
dno@

mail.r

u

5, пом.1011

3 Псковская

область,

Дновский
район, город

Дно, ул.

Ленина, дом
5, пом.1012

Нежи

лое

поме
щение

Нежил

ое

помещ
ение

(парик

махерс
кая)

площадь 17,9 кв. м. 60:0

5:00

1050
6:17

5

када

стро

вый

Приго

дно к

эксплу
атации

- - - - - - нет - Муниципал

ьное

образовани
е

«Дновский

район»

- - 25-9-

43

kymi_

dno@

mail.r
u

4

Псковская

область, г.

Дно, ул.
Ленина, д. 5,

пом.1007

Нежи

лое

поме
щение

Нежил

ое

помещ
ение

(Для

предп
риним

ательс

кой

деятел

ьности

)

площадь

13,0

кв. м.

60:0

5:00

1050
6:17

7

када

стро

вый

Приго

дно к

эксплу
атации

-

-

-

-

-

-

да

11.0

5.20
26

Муниципал

ьное
образовани

е

«Дновский
район»

аре

нда

-

25-9-

43

kymi_

dno@

mail.r
u

5 Псковская
область, г.

Дно, ул.

Ленина, д. 5,
пом.1013

Нежи
лое

поме

щение

Нежил
ое

помещ

ение

площадь 11,7 кв. м. 60:0
5:00

1050

6:18
1

када
стро

вый

Приго
дно к

эксплу

атации

- - - - - - да 09.0
3.20

25

Муниципал
ьное

образовани

е
«Дновский

район»

аре
нда

- 25-9-
43

kymi_
dno@

mail.r

u

6 Псковская

область, г.

Дно, ул.
Ленина, д. 5,

пом.1005

Нежи

лое

поме
щение

Нежил

ое

помещ
ение

площадь 54,5 кв. м. 60:0

5:00

1050
6:13

5

када

стро

вый

Приго

дно к

эксплу
атации

- - - - - - да 19.0

6.20

27

Муниципал

ьное

образовани
е

«Дновский

район»

аре

нда

- 25-9-

43

kymi_

dno@

mail.r
u

7 Псковская

область, г.

Дно, пер.
Мельничны

й, д.1,
пом.1002

Нежи

лое

поме
щение

Нежил

ое

помещ
ение

площадь 17,3 кв. м. 60:0

5:00

1053
3:19

4

када

стро

вый

Приго

дно к

эксплу
атации

- - - - - - да 11.1

1.20

27

Муниципал

ьное

образовани
е

«Дновский
район»

аре

нда

- 25-9-

43

kymi_

dno@

mail.r
u

8

Псковская
область, г.

Дно, ул.

Ленина, д. 5,

пом.1006

Нежи
лое

поме

щение

Нежил
ое

помещ

ение

(Для

предп

риним
ательс

кой

деятел
ьности

)

площадь

14,4

кв. м.

60:0
5:00

1050

6:29

3

када
стро

вый

Приго
дно к

эксплу

атации

-

-

-

-

-

-

нет

-

Муниципал
ьное

образовани

е

«Дновский

район»

аре

нда

-

25-9-

43

kymi_
dno@

mail.r

u

	_575_ot_28.11.23_perechen_imusch..pdf
	от 28.11.2023 № 575 об изменении перечня ноябрь СМП 2023.docx
	от 28.11.2023 № 575 Приложение дополнение ноябрь перечень.docx
	Приложение к Постановлению Администрации Дновского района  от  28.11.2023 года  № 575
	Перечень муниципального имущества муниципального образования "Дновский район", предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный режим «Налог на профессиональный доход»

	Приложение новый перечень.pdf